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„Co przyniosło mieszkańców
Rapa Nui? Można powiedzieć,
że przyniosły ich wiatry i prądy,
ale sprawa jest nieco bardziej
skomplikowana. Pytanie zasad
nicze: dlaczego ktoś narażał ży
cie, wyruszając na otwarty oce
an z całym dobytkiem i nie zna
jąc celu podróży? Co za wariat
załadował kobiety, zwierzęta
i dzieci na niewielkie canoe i po
wiózł w nieznane? Wiadomo, że
człowiek ten nazywał się Hotu
Matua i był ariki, czyli królem.
Ale dlaczego nagle opanowała
go chęć niebezpiecznej wypra
wy?”

Fragment książki Rapa Nui.
Subiektywny przewodnik po
Wyspie Wielkanocnej:

Rapa Nui, w Polsce bardziej
znana pod nazwą Wyspy Wiel
kanocnej, jest poetycko opisy
wana jako najbardziej samotna
wyspa świata. Sporo w tym
prawdy – rzeczywiście leży ona
w odległości ponad dwóch ty
sięcy kilometrów od najbliższej
zamieszkanej wyspy! To rów
nież miejsce pełne tajemnic i ma

gii, które fascynuje swoją pier
wotną siłą.

Czy wśród mieszkańców
Wyspy Wielkanocnej są kaniba
le? Jak z bananowca zrobić san
ki? Czym jest akuaku i gdzie je
znaleźć? Czy moai skakały? Od
powiedzi na te i mnóstwo in
nych pytań poznała autorka,
która od dzieciństwa marzyła
o wyprawie na Rapa Nui, a po
wielu latach w końcu udało jej
się to pragnienie spełnić. Teraz
dzieli się z czytelnikami swoimi
wrażeniami i opowiada o naj
ważniejszych miejscach na wy
spie. Znajdziecie tu Państwo nie
tylko wszystkie niezbędne infor
macje na jej temat, ale też zdję
cia oraz mapy, które mogą stać
się inspiracją do zaplanowania
własnej podróży na ten odległy
i jakże intrygujący ląd.

Serdecznie zapraszam na
spotkanie poświęcone Wyspie
Wielkanocnej i promocję książ
ki „Rapa Nui. Subiektywny
przewodnik po sekretach Wy
spy Wielkanocnej”

Małgorzata Telecka
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W czasie spotkania będzie można nabyć książkę Małgorzaty Teleckiej
Rapa Nui. Subiektywny przewodnik po sekretach Wyspy Wielkanocnej
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